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COMITÉ CONSULTATIF SUR LES 
SERVICES DE SANTÉ À CHELSEA 

 

 
ADVISORY COMMITTEE ON HEALTH 

SERVICES IN CHELSEA 
 

Rencontre du comité sur les services de santé à Chelsea, qui aura 
lieu au sous-sol de la bibliothèque de l’Hôtel de ville, situé au 

 100, chemin Old Chelsea, Chelsea (Québec) 
Jeudi 12 décembre 2019 à 16 h 30 

Meeting of the advisory committee on health services in Chelsea, 
 held in the basement of the library at Town Hall, located at 

 100 chemin Old Chelsea, Chelsea, Quebec 
Thursday, December 12, 2019 at 4:30 p.m. 

 

ORDRE DU JOUR AGENDA 
1.0 
 
2.0 

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 
ADOPTION PROCÈS-VERBAL  
(Rencontre du 21 novembre 2019) 
 

1.0 
 
2.0 

ADOPTION OF THE AGENDA 
 
APPROVAL OF MINUTES  
(Meeting of November 21, 2019) 

3.0 PÉRIODE DE QUESTIONS 
 

3.0 QUESTION PERIOD 

4.0 
4.1 
4.2 
4.3 
4.4 
4.5 
4.6 
 
5.0 

SUIVI -PLAN DE TRAVAIL 
INFIRMÈRE AU CLSC 
CLINIQUE MÉDICALE 
SERVICES DE PROXIMITÉ 
MAISON DES AINÉS 
PROMOTION DES SERVICES CLSC 
INFORMATION CITOYENS 
 
ORGANISATION RENCONTRE 
5 À 7 AVEC PROFESSIONNELS 
 

4.0 
4.1 
4.2 
4.3 
4.4 
4.5 
4.6 
 
5.0 

FOLLOW-UP – REVISED WORK PLAN 
CLSC -NURSE 
HEALTH CLINIC 
PROXIMITY SERVICES 
SENIOR’ HOME 
PROMOTION OF CLCS SERVICES 
CITIZEN INFORMATION 
 
ORGANIZATION MEETING 
5 TO 7 WITH PROFESSIONALS 

6.0 VARIA 6.0  VARIA 
 

7.0 
 
8.0 

DATE/HEURE PROCHAINE RÉUNION 
 
LÉVÉE DE LA RÉUNION 

7.0 
 
8.0 

DATE/TIME OF NEXT MEETING 
 
ADJOURNMENT 
 

    
 

http://www.chelsea.ca/
http://www.chelsea.ca/

